
Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 702/2023

pubblicata il 20/04/2023 Reg. del Settore n. 96 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore 11 - PROTEZIONE CIVILE - SALVAG C.STOR.- PR.CIS
COSENZA- AGENDA URBANA

_________

Oggetto:  Liquidazione  contributo  ANAC  -  2°  quadrimestre  2022  (cod.  MAV  n°
01030657013731578)  e  3°  quadrimestre  2022  (cod.  MAV  n°
01030658434741961) per gare di competenza del Settore 11°.



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   702/2023

pubblicata il 20/04/2023 Reg. del Settore n. 96 / 2023

Settore 11 - PROTEZIONE CIVILE - SALVAG C.STOR.- PR.CIS
COSENZA- AGENDA URBANA

_________

Alessandro Sangregorio
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Liquidazione  contributo  ANAC  -  2°  quadrimestre  2022  (cod.  MAV  n°

01030657013731578) e 3° quadrimestre 2022 (cod.  MAV  n° 01030658434741961) per
gare di competenza del Settore 11°.

Il Direttore F.F.

VISTO  l’art.  19,  commi  1  e  2,  del  decreto  legge  24  giugno  2014,  n.  90,  convertito  con
modificazioni dalla legge 11 agosto 2014, n. 114, che dispone la soppressione dell’Autorità per la
vigilanza  sui  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture  i  cui  compiti  e  le  funzioni  sono  stati
trasferiti all’Autorità nazionale anticorruzione e per la valutazione e la trasparenza, ridenominata
dalla stessa normativa Autorità nazionale anticorruzione (A.N.AC.); 

VISTA la legge 23 dicembre 2005, n. 266 e, in particolare, l’art. 1, comma 65, che pone le spese
di  funzionamento  dell’Autorità  per  la  vigilanza  sui  contratti  pubblici  a  carico  del  mercato  di
competenza, per la parte non coperta dal finanziamento a carico del bilancio dello Stato; 

VISTO l’art. 213, comma 12, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, che lascia invariato il
sistema  di  autofinanziamento  dell’A.N.AC.  ai  sensi  dell’art.  1,  comma  67,  legge  23  dicembre
2005, n. 266 ovvero che «... ai fini della copertura dei costi relativi al proprio funzionamento di cui
al  comma  65  determina  annualmente  l’ammontare  delle  contribuzioni  ad  essa  dovute  dai
soggetti,  pubblici  e  privati,  sottoposti  alla  sua  vigilanza,  nonché  le  relative  modalità  di
riscossione, ...»;

VISTA la Delibera del Presidente dell’A.N.A.C. n. 830 del 21 dicembre 2021, avente ad oggetto “
Attuazione dell’art.  1,  commi 65 e 67,  della  legge 23 dicembre 2005,  n.  266,  per  l’anno 2022”,
con la  quale  viene  determinato  il  contributo  a  favore  dell’A.N.AC.,  nell’entità  e  con  le  modalità
previste dal medesimo provvedimento, cui sono obbligati in particolare: 
a) le stazioni appaltanti di cui all’art. 3, comma 1, lettera o), del d.lgs. 50/2016; 
b) gli operatori economici, di cui all’art. 3, comma 1, lettera p), del d.lgs. 50/2016 che

intendano partecipare a procedure di scelta del contraente attivate dai soggetti di cui 
alla lettera sub a); 

c) le società organismo di attestazione di cui all’art. 84 del d.lgs. 50/2016.  

CONSIDERATO che 
• l’entità del contributo, ai sensi dell’art. 2 della suddetta Delibera dell’A.N.A.C. n. 830/2021 è

stabilito, in base all’importo di gara, secondo il seguente prospetto



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Importo posto a base di gara
Quota

stazioni
appaltanti

Quota
operatori

economici

Inferiore a € 40.000 Esente Esente

Uguale o maggiore a € 40.000 e inferiore a € 150.000 € 30,00 Esente

Uguale o maggiore a € 150.000 e inferiore a € 300.000
€ 225,00

€ 20,00

Uguale o maggiore a € 300.000 e inferiore a € 500.000 € 35,00

Uguale o maggiore a € 500.000 e inferiore a € 800.000
€ 375,00

€ 70,00

Uguale o maggiore a € 800.000 e inferiore a € 1.000.000 € 80,00

Uguale o maggiore a € 1.000.000 e inferiore a €
5.000.000

€ 600,00 € 140,00

Uguale o maggiore a € 5.000.000 e inferiore a €
20.000.000

€ 800,00
€ 200,00

Uguale o maggiore a € 20.000.000 € 500,00

• nel corso del 2° e del 3° quadrimestre del corrente  anno 2022, il Settore 11° ha provveduto
ad  avviare  numerose  procedure  per  l’affidamento  di  numerosi  lavori  e  servizi  agli  stessi
correlati;

• per  i  suddetti  quadrimestri  l’A.N.A.C.  ha  emesso  gli  allegati  bollettini  MAV  (pagamento
Mediante  Avviso)  n° 01030657013731578  (2° quadrimes tre  2022)  di  euro  1.515,00,  e  n°
01030658434741961  (3°  quadrimestre  2022)  di  euro  11.275,00,  pari  alla  somma  delle
contribuzioni dovute per tutte le procedure attivate nel periodo di riferimento, già impegnate
con imputazione nei pertinenti capitoli di bilancio con specifiche determinazioni dirigenziali; 

RAVVISATA  pertanto  la  necessità  di  provvedere  alla  liquidazione  delle  suddette  somme  in
favore del creditore A.N.A.C.;

RICORDATO  che,  con  determinazione  dirigenziale  Reg.  Gen.  n.  2272/2022  pubblicata  il
22/12/2022, si è proceduto, in ossequio a quanto previsto al punto 5.3.14 dell’all. 4/2 al D.lgs. n.
118/2011  alla  prenotazione  di  impegno  degli  importi  non  già  impegnati  o  prenotati,  a  totale
copertura della somma dei singoli Quadri Economici degli interventi e a concorrenza degli stessi,
per le procedure connesse alla realizzazione degli  interventi  facenti  parte del  Piano Sviluppo e
Coesione del Ministero della cultura - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (Delibera CIPESS 29
aprile 2021, n. 7) - Contratto Istituzionale di Sviluppo per il Centro Storico di Cosenza;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

PRECISATO,  ai  fini  e  per  gli  effetti  dell'art.  184,  commi  3  e  4 ,  del  d.lgs.  n.  267/2000,  che  il
presente  provvedimento  comporta  liquidazione  di  spesa  e,  pertanto,  viene  trasmesso  al



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

responsabile del servizio finanziario dell'Ente;

DETERMINA

per i motivi esposti che di seguito si intendono riportati e trascritti:
1.    DI  LIQUIDARE a favore dell’A.N.A.C.  la  spesa complessiva di  euro 12.790,00 ,  di  cui  euro

1.515,00  relativa  al  2° e  quadrimestre  2022  e  euro  11.275,00  relativa  al  3° quadrimestre
2022, corrispondente alla somma delle contribuzioni dovute per tutte le procedure attivate nei
suddetti  periodi  di  riferimento,  come  riassunte  nelle  tabelle  seguenti,  precisando  che  tali
spese sono state impegnate con i provvedimenti ivi indicati sui pertinenti capitoli di spesa del
bilancio corrente:

- MAV n° 01030657013731578  (2° quadrimestre 2022)

Oggetto Gara Importo
Gara (€)

Importo
Contributo

(€)

Det.
impegno
(n. Reg.

Gen.)

Capitolo
di spesa

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria  nell'ambito  dell'intervento  di
'MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ AL CENTRO
STORICO  TRAMITE  INTERVENTI  DI  MOBILITÀ
SOSTENIBILE'. 

754.609,00 375,00  1406/2022 8837/0

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria  relativi  a:  INTERVENTO  DI  RESTAURO
DEL  COMPLESSO  MONUMENTALE  DI  SAN
DOMENICO.

517.415,00 375,00  1449/2022 8834/0

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria relativi  all'intervento di  RIQUALIFICAZIONE
DEGLI SPAZI PUBBLICI DEL CENTRO STORICO, DEL
VERDE E DEI SOTTOSERVIZI.

494.859,40 225,00  1414/2022 9883/0

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria  relativi  a:  ADEGUAMENTO  SISMICO,
EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA CIVICA
CON  INFORMATIZZAZIONE  PER  UNA  FRUIZIONE
TOTALE.

401.587,00 225,00  1438/2022 9232/0

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria relativi  all'intervento di  RIQUALIFICAZIONE
URBANISTICA  E  FUNZIONALE  DI  PIAZZETTA
TOSCANO CON VALORIZZAZIONE DEI REPERTI.

147.636,71 30,00  1410/2022 9883/0

Affidamento  di  servizi  tecnici  inerenti  l'architettura  e
l'ingegneria relativi  all'intervento di  RIQUALIFICAZIONE
DELLA  VILLA  VECCHIA  E  DELLE  AREE  VERDI  PER
LA RIVITALIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO 

220.773,00 225,00  1412/2022 9883/0



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 5 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

SERVIZI  TECNICI  DI  PROGETTAZIONE,  CSP,
DIREZIONE  LAVORI,  CSE  CONNESSI
ALL'INTERVENTO  DI  'RECUPERO  E
RIQUALIFICAZIONE  DI  EDIFICI  NEL  CENTRO
STORICO  PER  SPERIMENTAZIONE  DI  MODELLI
INNOVATIVI  ABITATIVI  E  SOCIALI  A  FAVORE  DI  UN
MIX  INTEGRATO  DI  DESTINATARI.
COMPLETAMENTO PALAZZO MARINI-SERRA'.

64.978,30 30,00  

1302/2022 8930/0

45.518,70 30,00  

TOTALE CONTRIBUTO ANAC 2° QUADRIMESTRE 2022 1.515,00  

- MAV n° 01030658434741961 (3° quadrimestre 2022)  (3° quadrimestre 2022)

Oggetto Gara Importo Gara
(€)

Importo
Contributo

(€)

Det.
Impegno 
(n. Reg.
Gen.) 

Capitolo
di spesa

SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA DI
ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RUP PER VERIFICA
DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI FINI DELLA
VALIDAZIONE RELATIVA ALL'INTERVENTO DI
'MIGLIORAMENTO DELL'ACCESSIBILITÀ AL CENTRO
STORICO TRAMITE INTERVENTI DI MOBILITÀ
SOSTENIBILE'

55.535,00  30,00 1827/2022 8837/0

SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA DI
ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RUP PER VERIFICA
DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI FINI DELLA
VALIDAZIONE RELATIVA ALL'INTERVENTO DI
'RIQUALIFICAZIONE DEGLI SPAZI PUBBLICI DEL
CENTRO STORICO, DEL VERDE E DEI
SOTTOSERVIZI'

43.122,00  30,00 2272/2022 9883/0

SERVIZI DI INGEGNERIA CONSISTENTI
NELL'ESECUZIONE DI INDAGINI DI LABORATORIO E
IN SITO A SUPPORTO DELLA PROGETTAZIONE
RELATIVA ALL'INTERVENTO DI 'INTERVENTO DI
RESTAURO DEL COMPLESSO MONUMENTALE DI
SAN DOMENICO'

40.670,00  30,00 1855/2022 8834/0

SERVIZIO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA DI
ATTIVITÀ DI SUPPORTO AL RUP PER VERIFICA
DELLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA AI FINI DELLA
VALIDAZIONE RELATIVA ALL''INTERVENTO DI
RESTAURO DEL COMPLESSO MONUMENTALE DI
SAN DOMENICO'

56.257,17 30,00 2272/2022 8834/0

Recupero funzionale, riuso e allestimento di edifici e
spazi nel centro storico di Cosenza per la realizzazione di
spazi per incubatore di idee e laboratori creativi,
co-working, co-living. Cinema Italia

774.628,82 375,00 1819/2022 8936/2

CONTRASTO AL DISAGIO ABITATIVO NELLA CITTÀ DI
COSENZA: RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DI
EDIFICI NEL CENTRO STORICO PER
SPERIMENTAZIONE DI MODELLI INNOVATIVI
ABITATIVI E SOCIALI A FAVORE DI UN MIX
INTEGRATO DI DESTINATARI. RIQUALIFICAZIONE E
MIGLIORAMENTO SISMICO SANTA LUCIA

1.588.243,00 600,00 1818/2022 8390/0

Riqualificazione Energetica degli edifici nel Centro
Storico di Cosenza per sperimentare modelli innovativi
abitativi e sociali. Edifici Residenziali Azione 9.4.1. /
Complesso via Spirito Santo - Complesso via Milelli

1.444.497,24 600,00 1820/2022 8920/0

Affidamento lavori - Intervento 'Azione 4.1.3 - Nuovo
sistema di illuminazione del Centro Storico di Cosenza' 771.674,84 375,00 1822/2022 8925/0

Affidamento lavori relativi a 'RISANAMENTO
AMBIENTALE, MESSA IN SICUREZZA DEL VERSANTE
E ADEGUAMENTO MURO DI SOSTEGNO
PORTAPIANA'

380.000,00 225,00 1821/2022 9916/0



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 6 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Affidamento lavori 'Azione 3.3.1 - Recupero Funzionale,
Riuso e Allestimento di Edifici e Spazi nel Centro Storico
di Cosenza per la Realizzazione di Spazi per Incubatore
di Idee e Laboratori Creativi, Co-Working, Co-Living.  
Casa delle Culture'

1.122.818,00 600,00 1825/2022 8936/0

Affidamento lavori 'RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
DEGLI EDIFICI DI EDILIZIA PUBBLICA RESIDENZIALE
- VIA POPILIA/ALTRI EDIFICI ERP'

1.275.000,00 600,00 1826/2022 8915/0

Affidamento lavori 'Riqualificazione di Piazza G.
Amendola' 424.303,21 225,00 1828/2022 9883/0

RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA DI PORTA PIANA
CON SISTEMAZIONE DEL PARCHEGGIO PER LA
COMPLETA FRUIZIONE

499.741,93 225,00 1940/2022 9925/0

Realizzazione di spazi di partecipazione e inclusione
sociale nei parchi urbani della città di Cosenza.
riqualificazione area quartiere Bosco de Nicola

578.063,06 375,00 1957/2022 8935/0

SERVIZI DI INGEGNERIA CONSISTENTI
NELL'ESECUZIONE DI RILIEVI SPECIALISTICI A
SUPPORTO DELLA PROGETTAZIONE RELATIVA
ALL'INTERVENTO DI 'RIQUALIFICAZIONE DEGLI
SPAZI PUBBLICI DEL CENTRO STORICO, DEL VERDE
E DEI SOTTOSERVIZI'.

92.360,92 30,00 2088/2022 9883/0

RECUPERO FUNZIONALE, RIUSO E ALLESTIMENTO
DI EDIFICI E SPAZI NEL CENTRO STORICO DI
COSENZA PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI PER
INCUBATORE DI IDEE E LABORATORI CREATIVI,
CO-WORKING, CO- LIVING COMPLESSO DI SAN
GAETANO

863.000,00 375,00 1959/2022 8936/1

Lavori di CONSOLIDAMENTO DEL CENTRO ABITATO
DI COSENZA LOC. VIA PETRARCA 226.591,54 225,00 1947/2022 9470/0

Realizzazione di spazi di partecipazione e inclusione
sociale nei parchi urbani della città di Cosenza e della
città di Rende - Passerella Parco Nicholas Green al
confine tra Cosenza e Rende

188.800,00 225,00 1960/2022 8935/0

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE TERRITORIALE
TRAMITE I 'GIARDINI URBANI DIFFUSI' 730.729,04 375,00 1958/2022 9883/0

Contrasto al Disagio Abitativo nella Città di Cosenza:
recupero e riqualificazione di edifici nel Centro Storico
per sperimentazione di modelli innovativi abitativi e
sociali a favore di un mix integrato di destinatari.
Completamento Palazzo Marini-Serra

880.000,00 375,00 2123/2022 8930/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: RESTAURO DEL
COMPLESSO MONUMENTALE DI SAN DOMENICO

4.012.399,24 600,00 2042/2022 8834/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: RIQUALIFICAZIONE
DELLA VILLA VECCHIA E DELLE AREE VERDI PER LA
RIVITALIZZAZIONE DEL CENTRO STORICO.

1.840.455,96 600,00 2047/2022 9883/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: MIGLIORAMENTO
DELL'ACCESSIBILITÀ AL CENTRO STORICO TRAMITE
INTERVENTI DI MOBILITÀ SOSTENIBILE

7.126.636,34 800,00 2046/2022 8837/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: RIQUALIFICAZIONE
DEGLI SPAZI PUBBLICI DEL CENTRO STORICO, DEL
VERDE E DEI SOTTOSERVIZI

6.069.337,80 800,00 2045/2022 9883/0



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 7 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

l'appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: VALORIZZAZIONE
DEI PERCORSI E DEI BENI ARCHITETTONICI DEL
CENTRO STORICO CON RIQUALIFICAZIONE DELLE
AREE PER LA FRUIZIONE TURISTICA

1.188.138,00 600,00 2091/2022 8837/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: RIQUALIFICAZIONE
URBANISTICA E FUNZIONALE DI PIAZZETTA
TOSCANO CON VALORIZZAZIONE DEI REPERTI

745.358,00 375,00 2097/2022 9883/0

Recupero funzionale, riuso e allestimento di edifici e
spazi nel centro storico di Cosenza per la realizzazione di
spazi per incubatore di idee e laboratori creativi,
co-working, co-living. Cinema Italia'.

774.628,82 375,00 2092/2022 8936/2

RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA DI PORTA PIANA
CON SISTEMAZIONEDEL PARCHEGGIO PER LA
COMPLETA FRUIZIONE

499.741,93 225,00 2127/2022 9925/0

Realizzazione di spazi di partecipazione e inclusione
sociale nei parchi urbani della città di Cosenza.
Riqualificazione area quartiere Bosco de Nicola

578.063,06 375,00 2136/2022 8935/0

Appalto integrato di Progettazione definitiva,
Progettazione Esecutiva, Coordinamento della Sicurezza
in fase di Progettazione, Esecuzione dei Lavori
nell'ambito dell'intervento relativo a: ADEGUAMENTO
SISMICO, EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA BIBLIOTECA CIVICA
CON INFORMATIZZAZIONE PER UNA FRUIZIONE
TOTALE.

3.002.705,41 600,00 2249/2022 9232/0

TOTALE CONTRIBUTO ANAC 3° QUADRIMESTRE 2022 11.275,00

2.  DI DARE ATTO che le somme poste in liquidazione con il presente provvedimento afferiscono
a  prestazioni  rese  entro  il  31/12/2022  e  che  pertanto  l’imputazione  della  spesa  è  da
considerarsi rientrante nel bilancio corrente, gestione  residui  2022;

3.  DI DARE MANDATO al competente ufficio di Ragioneria di provvedere ai pagamenti suddetti
mediante  accredito  sul  Conto  Corrente  dell’A.N.A.C.  secondo  le  modalità  indicate  negli
allegati  bollettini  MAV  n°  01030657013731578  (2°  qu adrimestre  2022)  e  n°
01030658434741961 (3° quadrimestre 2022); 

4.    DI  ACCERTARE, ai  fini  del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di  cui
all’articolo  147-bis,  comma  1,  D.  Lgs.  n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa;

5.  DI TRASMETTERE il presente provvedimento, anche per via telematica e a cura del Servizio
Archivio, al Dirigente del Settore 13 - Programmazione e Risorse Finanziarie che, unitamente
allo  scrivente  Dirigente  del  Settore  n.11  -  Protezione  civile  -  Salvaguardia,  messa  in
sicurezza e valorizzazione del Centro storico - Programmi CIS Cosenza - Agenda Urbana -
Contratti  di  Quartiere  S.  Lucia,  provvederanno  ciascuno  per  quanto  di  competenza  agli
adempimenti conseguenti;

6.   DI  DISPORRE  che  il  presente  atto  venga  pubblicato  nell’Albo  Pretorio  on-line  di  questo
Comune, ai sensi dell’art. 32, Legge 18/06/2009, n. 49 e ss. mm. e ii.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - MAV_2_quadrimestre_2022
2 - File PDF NON PUBBLICATO - MAV_3_quadrimestre_2022

Il Direttore F.F.



Cod. Determ: DT1S66070 (L)                                                         Pag. 8 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Cosenza 03/04/2023 Alessandro Sangregorio
____________________________

Parere di Regolarità Contabile

Si esprime parere favorevole.-

Il Direttore del Settore 13 - PROGRAMMAZIONE
- RISORSE FINANZIARI

Cosenza 17/04/2023 _____________________________________

Francesco Giovinazzo


